
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 385901

2 418 000 Kč
za nemovitost
cena 1.500,-Kč / m2

Vikletice - pozemek připravený k výstavbě
Chbany

Celková plocha: 1 612 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Představuji vám rovinatou stavební parcelu na okraji obce Vikletice, v docházkové
vzdálenosti k Nechranické přehradě, 15 minut autem z Chomutova, Kadaně i Žatce.

Jedná se o jednu ze tří zastavitelných parcel (250/41, 250/42, 250/43). Územní plán v místě umožňuje m.j. výstavbu
rodinných domů venkovského typu s možným i nebytovým využitím, trvalé bydlení v řadových rodinných domech a
další možnosti, které rád upřesním při osobním jednání.

V rámci přípravy zajištěno :
- povolení k odběru podzemních vod prostřednictvím vrtané studny, včetně veškeré potřebné dokumentace
- ČEZ souhlas s připojením

Výjezd na komunikaci 22512 bude zajištěn přes pozemek p.č. 250/40, který bude v podílovém vlastnictví jednotlivých
majitelů pozemků p.č. 250/41 - 43.

Pro více informací mne prosím kontaktujte.

Vyřizuje
Ing. Radek Grée
Tel.: 739 500 617
GSM: +420602560249
E-mail: radek.gree@re-max.cz


